NMPUMEPHOE 20-4HEBHOE MEHIO
LLIKOJ/IbHbIX 3ABTPAKOB /1A OBYYAIKOLWMNXCA

| HEAENA

MOHEAENBHUK

BAnHYMKM ¢ macnom (2 wr)

Kalla KyKypy3Hasi Mo/fiouHasi ¢
Macsiom

BaToH MNWeHNYHbIN

Yaii ¢ caxapom v IMMOHOM
dpyKTOBbLIN AecepT

BTOPHUWK
Macno c/IMBOYHOE NopLuUsMA
3anekaHka KypuHasi nof cbipHol
wankoin NEW / dune nturubl
TYyLLEHOe C 0BOLLaMKn
Kalla rpeuHeBast Bsi3kasi ¢ Mac/10M

Xne6 NweHnYHbIA/pXaHom

HanuToK NnofoBo-ArofHbIi
BUTaMUHM3NPOBAHHbIT

CPEA
Orypupbl NOPLMOHHbIE

Msco TyLueHoe

KapTodhensHoe ntope ¢ macnom /
KapTogesnb 3ane4YeHHbIN ¢ CbipoM

Xneb6 nweHnYHbIA/pXkaHom
KomnoT 13 cyxotpyKTOB

YETBEPI
®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

3anekaHka 13 TBopora ¢
LLIOKO/TagHbIM COYyCOM
BaToH MweHnYHbIA

Yaii c caxapom

MATHNLA
CbIp nopumammn

dune NTULbI TyLLEHOE B TOMaTHOM
Te

CnareTTu oTBapHbIE C Mac/ioM
Xne6 nweHnYHbIA/pXKaHol

Yaii ¢ LLMNOBHUKOM

5-11 KJIACCOB
MapT - Mai 2024 r.

Muiesasn/sHepreTny
Bbixog, b/IK/IY/
rp. 3H.ueH.(KKan)
80/10  4,39/9,71/26,83/219,19
250/8  9,22/9,17/43,02/290,33
30 2,25/0,87/14,94/78,6
200 0,04/0/7,4/30,26
190 5/0,4/2/25
15 0,12/10,87/0,19/99,15
100 22,42/22,57/2,33/304,4
100 17,52/14,824/1,79/21
1,63
180 5,16/5,08/22,52/155,4
4
30/25 2,28/0,24/14,76/70,50
1,65/0,3/10,05/49,5
200 0/0/14,16/55,48
100 0,8/1/2,6/14
100 19,3/17,58/3,4/249,15
180 3,94/9,37/25,88/204,26
180 4,86/7,92/29,88/209,7
20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0,37/0/14,85/59,48
150 0,6/0,45/15,45/70,5
200 33,37/14,83/40,19/43
1
30 2,25/0,87/14,94/78,6
200 0/0/7,27/28,73
20 4,64/59/0/72,8
100 16,49/14,11/4,96/213,
19
180 8,11/4,72/49,54/272,9
7
30/25 2,28/0,24/14,76/70,50
1,65/0,3/10,05/49,5
200 0,06/0/19,25

/76,95

Mac/no cimBovHoe
nopumuamm

CbIp nopuusmun

Kalua pucosas
MOJI0YHas ¢ aHaHacaMn v
mMacsiom NEW

BaToH NweHWYHbI’

Yaii c caxapom

MonouHbI aecepT
BTOPHUK

DpPYyKTbl B aCCOPTUMEHTE

dunne NTULbI TYLLEHHOE B

C/IMBOYHO - CbIPHOM

coyce NEW

Kawwa rpeyHeBas Bsizkas

C Macsom

Xneb6 neHnYHbIA

/p>xaHoii

Kucenb

BUTaMWUHU3MPOBaHHbI

N10A0BO-ArOAHbIN

CPELOA

Orypupbl NOPUNOHHbIE

Pbi6a TyweHas ¢

oBoLLaMu

KapToenb 3aneyeHHbI

C 3e/1eHbI0

Xne6 NieHnYHbIR
/p>xaHoii

KoMMoT 13 Kyparu

YETBEPI
®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

OM/IeT ¢ CbIpOM
BaToH MeHNYHBbIA
Kakao ¢ Mo/10KOM

MATHULA
MapuvHag U3 MOpPKOBU

Jlonsa - ke6ab ¢
TOMaTHbIM COYCOM C
3eneHbro/ Mynsw

Puc 0TBapHOIi C Mac/iom

Xne6 NiueHNYHbIN
/pXaHoii

COK (hpyKTOBbIN

. Ubrxog,
rp.

10
15

250/8

30

200
200

150

100

180
20/20

200

100
100

180

50740

200

150
200
30
200
100
100

100

180

20/20

200

E.M. AykeBHY

MuweBasn/aHepre
Tnyeckas
LEeHHOCTb

B/X/Y/
SH.ueH.(Kkan)
0,08/7,25/0,13/66,
1

3,48/4,43/0/54,6

7,84/8,99/39,84/2
71,28

2,25/0,87/14,94/7
8,6
0/0/7,27/28,73
8,25/6,25/22/175

0,6/0,6/14,7/705
21,98/27,23/2,8/3
46,98

5,16/5,08/22,52/1
55,44
1,52/0,16/9,84/47

1,32/0,24/8,04/39,60

0/0/20,17/81,3

08/1/2,6/14
14,29/1,84/5,49/9
4,22
3,88/6,13/30,36/1
91,75

3,8/0,4/24,6/1175

64//0,48/16,08/79,2

0,83/0,04/15,16/6
4,22

0,6/0,45/15,45/70,
5
25,15/26,96/3,72/
360,42
2,25/0,87/14,94/7
8,6
6,64/5,15/16,81/1
41,19

1,86/7,12/10,04/1
14,37
15,24/12,4/13,46/
22759/
19,5/18,23/4,55/2
60,49
4,01/5,89/40,72/2
29,79
152/0,16/9,84/47
1,32/0,24/8,04/39,
60
1/0,2/20,2/92



11 HEQESTA
MOHEAENBHUVK

®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

MakapoHbl OTBapHble C CbIPOM U
Mac/1oM
Xne6 NLeHWNYHbIR/pXXaHoM

Yaii ¢ caxapom
®pyKTOBbLIN AecepT
BTOPHUWK

MoMnAopPbI MOPLMOHHbIE

MsicHble Konobkn NEW /
Mynaw

KapTogenb 3aneyeHHbI
Xne6 NueHNYHbIA/pPXXaHoM

HanuToK NnofoBo-ArofHbIi
BUTaMUHM3NPOBaHHbIN

CPEOA
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
opsiunin 6yTepbpog Ha 6aToHe
(nommnaop, cbip)

3arnekaHka 13 TBopora co
CryweHHbIM MOJIOKOM

BaToH NUIEHNYHbIA
Yaii ¢ caxapom 1 IMOHOM

YETBEPI
CbIp nopumamm
KypuHble HarreTcbl ¢ TOMaTHbIM
COYCOM U 3eNneHbio/
dune NTULUpBI TyLWEHOE ¢ OBOLLAMMN
MakapoHbl OTBapHbIe C Mac/iom

Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo
KomnoT u3 cyxodpyKToB
............ 111110A

PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
>Kapkoe ¢ Msacom

Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo

Yaii ¢ 06nenunxom

Bbixog,
rp-

150

200

30/30

200
100

100
100
110
100

180

20/20

200

150
50

200

20
200

20

105

100
180

30/30

200

150
280

20/20

200

MPUMEPHOE 20-AHEBHOE MEHIO
LLIKOJ/IbHbIX 3ABTPAKOB /1A OBYYAROLLINXCA

5-11 K/1ACCOB

MapT - Mai 2024 .

Muuiesas /aHepreTny
ecKasl LLleHHOCTb
B/X/Y/
SH-ueH.(Kkan)

0,6/0,45/15,45/70,5

10,47/6,98/55,05/325,
14
2,28/0,24/14,76/70,50
1,98/0,36/12,06/59,4
0/0/7,27/28,73
0/0/15/60

1,94/6,09/3,8/80,64/
1,1/0,2/3,8/24
L7,99/14,98/12,23/256,89/
19,51/8,23/4,55/260,49

3,98/6,68/31,19/200,49

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60

0/0/14,4/58,4

0,6/0,6/14,7/705
4,84/4,43/9,87/99,54

33,92/15,97/44,35/460,0
3

15/0,58/9,96/52,4
0,04/0/7,4/30,26

4,64/59/0/72,8
12,38/10,59/16,84/167,46/

17,52/14,84/1,79/211,63
8,11/4,72/49,54/272,97

2,28/0,24/14,76/70,50/
1,98/0,36/12,06/59,4

0,37/0/14,85/59,48

0,6/0,45/15,45/70,5
23,49/22)56/285/411,01

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/17,88/69,66

IV HEQENA
MOHEAE/NIBHNK

BAVHYMK CO CryLEHHbIM
MosioKoMm (1 wT)

Kawa oscaHas
MOJIOYHasi C Mac/ioM
BaToH MLeHNYHbIA

Yaii c caxapom
MonouHbliA fecepT
BTOPHUWK

CbIp nopuusmun

KoTneta mscHas
(cBMHWHa, roBAANHA,
Kypuua)/ BegcTporaHos

KapTodthenb 3aneyeHHbIN

Xneb6
NWeHNYHbIN/ pXKaHo
Kucenb
BUTaMWUHN3NPOBaHHbIN
n040BO- AroAHbIN
CPEOA

®DpyKTbl B aCCOPTUMEHTE
MyauHr n3 TBOpOrac
nepcukamm ¢
Kapame/ibHbIM COYCOM
NEW
CbIp CNNBOYHBIN B
VHOVBUAYa/TbHOMN
ynakoBKe
BaToH NWeHNYHbIA
Yaii ¢ caxapom u
JIMMOHOM

YETBEPI
®PpyKTbl B aCCOPTUMEHTE
BuTouek 13 pbibbl /
Pbi6a 3aneyeHHas ¢
CbIpOM
Puvc oTBapHoii ¢ Macnom

Xne6
NWeHNYHbIA/pPXXaHoM
KomnoT 13 kyparu

119 1 HULA
Orypubl MNOPLMOHHbIE
Mynaw

CnareTTu OTBapHbIe ¢
Mac/10M

Xneb6
NWeHNYHbIA/pXXaHo
COK (hpyKTOBbIVi

Bbixog,
rp-

40/10

250/8
30

200
200

15

100
100

180
30/25

200

150
200

17

20
200

150
100
100

180

20/30

200

100
100

180
20/20

200

MuweBasa/aHepre
Tnyeckas
LEHHOCTb

B/X/Y/
SH.ueH.(KKan)
2,9/3,99/18,99/12
7,19

9,03/11,03/35,2/2
76,46
2,25/0,87/14,94/7
8,6
0/0/7,27/28,73
8,25/6,25/22/175

3,48/4,43/0/54,60

17,23/16,75/9,38/25
8,30/
20,54/20,6/3,99/284,
44
3,98/6,68/31,19/200,
49

2,28/0,24/14,76/70,50/
1,65/0,3/10,05/49,5

0/0/19,94/80,30

0,6/0,45/15,45/70,5

28,66/18,15/41,4/44
4,15

2,48/3,96/0,68/48,11

15/0,58/9,96/52,4
0,04/0/7,4/30,26

0,6/0,6/14,7/705
16,44/14,47/1353/2
5151/
20,55/4,15/2,79/129

4,01/5,89/40,72/229,
79
152/0,16/9,84/47/
1,98/0,36/14,85/59,48

0,83/0,04/15,16/64,2
2

0,8/1/2,6/14
19,5/18,23/4,55/260,
49
8,11/4,72/4954/272,
97
152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60

1/0,2/20,2/92



